4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i Rezervuarit të Domes, Bashkia 

Rrogozhinë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45243510‐0 

6. Fondi limit: 62.660.994 (gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e katër) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga lidhja e 

kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  30.07.2025  ora 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: